S573D101Y18E01

2018 年 2 月

お得意様各位

株式会社 Sohwa & Sophia Technologies

神奈川県川崎市麻生区南黒川 6-2

開発部 開発営業課

Multifunction Analyzer の販売終了について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、電子機器開発エンジニア向けの簡易測定器 Multifunction Analyzer ですが、諸般の事情

により、2018 年 3 月 20 日をもって販売終了することと致しましたので下記の通りご案内申し上げ

ます。2013 年の発売開始から長年のご愛顧に対し、あらためて厚くお礼申し上げます。

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◎販売終了する製品

製品番号 製品名

100183 MA0001：Multifunction Analyzer

   ※ケーブル等の消耗品につきましては、入手可能であれば販売が可能です。お問い合わせください。

◎販売終了時期 2018 年 3 月 20 日

※在庫がなくなり次第販売終了となります。

◎ソフトウェア保守終了時期 2021 年 3 月 20 日

 ※SSS(ｿﾌｨｱ・ｻﾎﾟｰﾄ・ｻｰﾋﾞｽ)受付終了は 2020 年 3 月 20 日

◎ハードウェア修理対応終了時期 2023 年 3 月 20 日

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

※御社ご担当営業または下記へどうぞ。

株式会社 Sohwa & Sophia Technologies 開発部開発営業課

 TEL.044-989-7253 E-mail: market@ss-technologies.co.jp